
 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny konané 23. 4. 2025 
 

Místo: Areál Svaté Hory, Příbram (Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny 
Marie Příbram, Svatá Hora 591, 261 01 Příbram II) 

 

Účastníci: Luboš Kožíšek (TO Brdy a Podbrdsko), Petra Šnajdrová (TO Brdy a 
Podbrdsko), Zuzana Kučerová (město Příbram), Jan Traxler (Areál Svatá Hora), Jana 
Panáčková (Disway z.s.), Darina Maule (Disway z.s.), Milan Novotný (Disway z.s.),  
online – Tomáš Hluštík (DYNWEB s.r.o.), Stanislava Charvátová (Hornické muzeum 
Příbram), Ivan Matoušek (Sportovní zařízení města Příbram), Martina Parezová 
(Sportovní zařízení města Příbram) 

 

Program:  

Workshop, který proběhl v rámci tematicky zaměřené pracovní skupiny, byl zahájen 
představením organizace Disway z. s., kterou reprezentovala Mgr. Jana Panáčková. 
Úvodní část se zaměřila na možnosti spolupráce, které tato organizace nabízí. 

Následovalo představení projektu mapování bezbariérových tras s důrazem na oblast 
Příbramska.  
Během diskuze byly diskutovány hlavní cíle mapování, kritéria pro výběr tras a bodů 
zájmu, stejně jako přínosy, které může mít tento projekt zejména pro destinační agentury.  
Dále byly objasněny základní principy a metodika samotného mapování. 

V rámci diskuse zazněla konkrétní doporučení týkající se potřeby úpravy vjezdu do 
informačního centra v Příbrami, která by zlepšila bezbariérový přístup. Dále byly zmíněny 
drobné úpravy v areálu Svaté Hory, které by rovněž přispěly k lepší přístupnosti těchto 
lokalit. 

Další část workshopu byla věnována představení aplikace Disway Trails, kterou 
prezentoval Tomáš Hluštík z firmy DYNWEB s.r.o. online. Účastníci se seznámili  
s konceptem aplikace, jejími funkcemi a přínosy pro uživatele, včetně možností práce  
s trasami a body zájmu. 

Pracovní skupina byla zakončena volnou diskusí a networkingem, který umožnil 
účastníkům vzájemnou výměnu názorů a zkušeností. 

 

 

 


